АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
        КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               от 23.12.2024                                                           № 96

О присвоении адреса земельного участка

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования  Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:193, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Коммунистическая, земельный участок 2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020901:49, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Мира, земельный участок 3;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:76, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Мира, земельный участок 6;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020901:53, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Мира, земельный участок 13;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:79, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Мира, земельный участок 14;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:100, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 2/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:41, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 2/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:71, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 4/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:72, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 6;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:16, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 8/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:73, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 8/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:74, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 10/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:75, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 10/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:77, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 12/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020905:83, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 14/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:17, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Целинная, земельный участок 14/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020801:2, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, поселок Маяк, улица Центральная, земельный участок 1/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020801:3, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, поселок Маяк, улица Центральная, земельный участок 9/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:80, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 1/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:102, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 1/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:96, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 1/2а;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:86, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 2/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:99, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 3;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:87, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 4/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:85, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Гагарина, земельный участок 13;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:90, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Школьная, земельный участок 3/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:22, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Школьная, земельный участок 3а/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:91, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Школьная, земельный участок 3/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:92, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Школьная, земельный участок 3/3;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020903:94, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Школьная, земельный участок 7/1;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:109, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Энергетиков, земельный участок 1/2;
1. Земельному участку, с кадастровым номером 54:12:020904:110, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Кочковский, сельское поселение Новоцелинный сельсовет, село Новоцелинное, улица Энергетиков, земельный участок 3/1;

	Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

	            С.В. Игнатьева

Исп. Пилипенко Н.В.
т. 8(38356)32172